ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2023 № 1693
г. Богданович

О проведении первой общегородской детской стратегической сессии
«Богданович – детская столица Урала»

В целях вовлечения детей и молодежи в процесс стратегического планирования
развития городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести первую общегородскую детскую стратегическую сессию
«Богданович - детская столица Урала» 04.10.2023 с 12:00 до 15:00 часов на базе
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2.

2. Директору Муниципального казенного учреждения «Управление
образования городского округа Богданович» Горобец К.В.:

2.1. Определить состав участников стратегической сессии;
2.2. Обеспечить создание необходимых условий для личной безопасности

участников при проведении детской стратегической сессии;
2.3. Пригласить на сессию команду из проектного офиса ДТ «Кванториум»

г. Екатеринбург.
3. Рекомендовать директору Муниципального автономного учреждения

культуры «Центр современной культурной среды городского округа Богданович»
Игнатовой Е.В. провести ознакомительную экскурсию по городу для команды
проектного офиса ДТ «Кванториум» г. Екатеринбург.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово»,
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд